
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区出島町３丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,952,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝３，７１６ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　６月３０日

21,481,900

令和　５年　１月３０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　佐藤　薫

株式会社スパーブ

大阪府堺市南区高尾１丁３５８番地１

出島町３丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000274 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　１月３０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区槇塚台３丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,610,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　　　Ａ＝　　８８４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　　　Ａ＝５，５０４ｍ２
インターロッキングブロック工　ｔ＝　６ｃｍ　　　Ａ＝　　　６４ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　５ｃｍ　　　Ａ＝　　３０８ｍ２
アスファルト舗装工（弁柄）　　ｔ＝　５ｃｍ　　　Ａ＝　　２０１ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　６月３０日

39,710,000

令和　５年　１月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　本田　大輔

株式会社本田組

大阪府堺市西区浜寺元町６丁７９９－３

槇塚台３丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000277 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　１月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区陶器北ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

7,586,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　φ２５－４０　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝１２ｍ
配水管布設工　　　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝４８３．２５ｍ
配水管布設工　　　φ７５－４００　ダクタイル鋳鉄管　　　Ｌ＝７５．１ｍ
配水管撤去工　　　φ２５－３００　　　　　　　　　　　　Ｌ＝５７８．３５ｍ
仮配管布設・撤去工φ５０　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝１，８１３ｍ
給水管接合替工　　φ２０－５０　６３か所
その他附帯工　一式

令和　５年　９月３０日

83,454,800

令和　５年　１月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　小松　雄介

村上水道株式会社

大阪府堺市東区北野田９６８

陶器北ほか配水管布設工事

5041000282 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　１月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区美木多上ほか４か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,495,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（南区美木多上ほか、東区草尾ほか、大美野、野尻町、北区金岡町）
設計業務委託工　一式
試験掘工　　　　一式

令和　６年　３月２２日

16,450,500

令和　５年　１月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　井澤　善輝

株式会社井沢設計

大阪府大阪市平野区長吉長原西２丁目２番３号２１５号

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－３）

5042000137 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　５年　１月２７日


